Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 79/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

EDITAL ESPECÍFICO - CONSULTA DE REMOÇÃO INTERNA

PROCESSO SELETIVO  DE REMOÇÃO INTERNA DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO E DE TÉCNICO-PROCESSO SELETIVO  DE REMOÇÃO INTERNA DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO E DE TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO DO CAMPUS CONFRESA PARA O CENTRO DE REFERÊNCIA DE CANARANAADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO DO CAMPUS CONFRESA PARA O CENTRO DE REFERÊNCIA DE CANARANA

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no DOU de 05.04.2021, considerando a publicação do Edital Nº

74/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT.

RESOLVE:RESOLVE:

I – Divulgar o resultado do Processo Sele vo Simplificado para Remoção a pedido de servidores ocupantes de cargos da carreira de

Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico no âmbito deste IFMT, conforme abaixo:

LOTAÇÃO NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE CANARANALOTAÇÃO NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE CANARANA

Professor EBTT – área Agronomia

Não houve candidato inscrito.Não houve candidato inscrito.

Professor EBTT – área Química

Não houve candidato inscrito.Não houve candidato inscrito.

Professor EBTT – área Matemática

Não houve candidato inscrito.Não houve candidato inscrito.

Professor EBTT – área Física

Não houve candidato inscrito.Não houve candidato inscrito.

Professor EBTT – área Educação Física

Não houve candidato inscrito.Não houve candidato inscrito.

Técnico Administrativo em Educação - Técnico em AgropecuáriaTécnico Administrativo em Educação - Técnico em Agropecuária

Não houve candidato inscrito.Não houve candidato inscrito.